DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DE
PROFESSORES NO CENÁRIO BRASILEIRO: REFLEXÕES SOBRE O LETRAMENTO
DOCENTE de autoria de SANDRA MARIA ARAUJO DIAS, AGÁPITO PEREIRA TÔRRES
NETO, ANIBAL DE SOUZA MASCARENHAS FILHO, foi publicado nos Anais IV SINALGE
referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120200

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120200